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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
013-2016-
00488-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MUNICIPIO DE
MEDELLIN COOTRABEL ACCION

CONTRACTUAL 04/04/2022 Auto que
concede

concede recurso de apelacion
contra sentencia, ordena
remitir al TAA...

2
05001-33-33-
013-2016-
00554-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARTHA HELENA
BETANCUR
FRANCO

COLPENSIONES,
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022 Auto que
concede

APELACION SENTENCIA,
ORDENA REMITIR AL TAA...

3
05001-33-33-
013-2017-
00479-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA DEL CARMEN
ORTEGA VEGA

PEDRO SERAFIN
APARICIO BONILLA,
NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL, CAJA
PROMOTORA DE
VIVIENDA MILITAR DE
POLICIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022 Auto que
concede

APELACION CONTRA
SENTENCIA, ORDENA
REMITIR AL TAA...

4
05001-33-33-
013-2018-
00380-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YIRA ENITH
MORENO
PALACIOS, SINDY
TATIANA MORENO
PINO, DENCY
MARIA MORENO
PINO, VICTORINO
MORENO PINO,
FAUSTO ANTONIO
MORENO PINO,
RUTH ALOMIA
CABEZAS, MARIA
IVEN PINO
BEJARANO,
ELIECER MORENO
PINO

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA , CLINCIA
LEON XIII DE LA IPS
UNIVERSITARIA DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2022 Auto Traslado PARA ALEGAR DE
CONCLUSION...

5
05001-33-33-
013-2018-
00386-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YEISON STIVEN
CARDENAS HENAO,
CARLOS ANDRES
HERRERA
AGUDELO

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUP DE LA
JUDICATURA-DIR
EJECUTIVA DE
ADMON JUDICIAL DE
MED
, LA NACION-
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2022 Auto Traslado PARA ALEGAR DE
CONCLUSION...

6 05001-33-33-
013-2019-
00081-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GUSTAVO ADOLFO
ATEHORTUA

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022 Auto que
concede

APELACION, ORDENA
REMITIR AL TAA...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral
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7
05001-33-33-
013-2019-
00362-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARINA
TORRES CARVAJAL ESE METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022 Auto que
concede APELACION...

8
05001-33-33-
013-2019-00411-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARTA CECILIA
PIMIENTA
GONZALEZ

INSTITUTO DE
DEPORTES Y
RECREACION DE
MEDELLIN INDER,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCIONES
POPULARES 04/04/2022 Auto Traslado

PARA ALEGAR DE
CONCLUSION 5 DIAS - SE
REGISTRA
NUEVAMENTENTE AUTO -
CORRE TRASLADO
NUEVAMENTE...

9
05001-33-33-
013-2021-
00005-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LINA MARCELA
RODRIGUEZ RUIZ,
KATERINE
RODRIGUEZ RUIZ,
JEANNIE JOHANA
RODRIGUEZ RUIZ,
STEVEN
RODRIGUEZ RUIZ,
JAIME HUMBERTO
RODRIGUEZ
MUÑOZ, MARTHA
LORENA RUIZ
HINESTROZA,
OBDULIO CORDOBA
GOMEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2022
Auto admite
llamamiento
en garantia

ADMITELLAMAMIENTO ,
ORDENA NOTIFICAR...

10
05001-33-33-
013-2021-
00101-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONSORCIO
TALUDES

MUNICIPIO DE
JERICO

ACCION
CONTRACTUAL 04/04/2022

Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE - ORDENA
VINCULAR...

11
05001-33-33-
013-2021-
00185-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GLORIA CECILIA
CARMONA
MONTOYA

SERVICIO NACIONAL
DE APRENDIZAJE-
SENA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE ORDENA
NOTIFICAR RECONOCE
PERSONERIA...

12 05001-33-33-
013-2021-
00217-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MUNICIPIO DE
SABANETA

DIEGO HUMBERTO
CORREA GIL

ACCION
CONTRACTUAL

04/04/2022 Auto
inadmitiendo
la demanda

CONCEDE TERMINO PARA
SUBSANAR...
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13
05001-33-33-
013-2021-
00316-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE HERNAN
OSORIO DEL RIO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...

14
05001-33-33-
013-2021-
00317-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIO AGUDELO MUNICIPIO DE BELLO
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/04/2022
Auto que
ordena
requerir

ADMITE - REQUIERE
ANTECEDENTES ADM...

15
05001-33-33-
013-2021-
00319-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

AGUAS DE URABA
S.A.

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMOTE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...

15
05001-33-33-
013-2021-
00319-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

AGUAS DE URABA
S.A.

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMOTE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...

16
05001-33-33-
013-2022-
00106-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE MARIO
SALDARRIAGA
RESTREPO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...

17
05001-33-33-
013-2022-
00109-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BETTY AMPARO
CARVAJAL GIRALDO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

CONCEDE TERMINO PARA
SUBSANAR...

18 05001-33-33-
013-2022-
00135-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS FERNANDO
BOHORQUEZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022 Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO

19
05001-33-33-
013-2022-
00136-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BEATRIZ ELENA
PEREZ OTALVARO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...

20
05001-33-33-
013-2022-
00145-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARTA CECILIA
MARIN AGUDELO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE ORDENA
NOTIFICAR RECONOCE
PERSONERIA...

21
05001-33-33-
013-2022-
00146-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EFRAIN
ALEXANDER
PULIDO MILLAN

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...

22
05001-33-33-
013-2022-
00150-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DIANA EUGENIA
PATIÑO MESA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...

23
05001-33-33-
013-2022-
00151-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FREDY ALBERTO
SILVA GARCIA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

CONCEDE TERMINO PARA
SUBSANAR...

24
05001-33-33-
013-2022-
00152-00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN DAVID RIOS
ZAPATA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITRE - ORDENA
NOTIFICAR - RECONOCE
PERSONERIA...
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